关于开展2014年名校工程建设情况检查的通知
各有关学院与部处：
根据学校2014年党政工作要点要求，为扎实推进我校名校工程建设，保证按期完成建设任务，现决定对我校2014年名校工程建设情况进行检查。请各单位在认真自查的基础上，完成自查报告的撰写与支持材料的整理提交工作，具体要求和安排通知如下：

一、机关部处
（一）检查内容
建设方案和建设任务书的执行情况；组织管理制度的建设情况；建设经费的使用情况；取得的成效和存在的问题及改进措施等。

（二）时间安排

机关部处重点检查2014年本单位负责的建设任务落实情况，分析未完成建设任务的主要原因，提出解决问题的办法。根据建设任务书中的预期目标和验收要点准备支撑材料。2015年3月15日前，将《山东省高等教育名校建设工程2014年建设情况检查报告书》及支撑材料（复印件，不用装订）交至教务处（地点：科技实验大楼718房间），报告书电子稿发至邮箱：shjwang2008@126.com。
二、相关学院

（一）检查内容
建设方案和建设任务书的执行情况；组织管理制度的建设情况；建设经费的使用情况；取得的成效和存在的问题及改进措施等。

（二）时间安排
各学院要重点检查2014年建设任务的落实情况，分析未完成建设任务的主要原因，提出解决问题的办法。根据任务书的预期目标和验收要点搜集支撑材料，并予以整理归档。2015年3月15日前完成自查工作，并将填写的《山东省高等教育名校工程建设专业2014年建设情况检查报告书》与搜集整理的支撑材料（复印件，不用装订）交至教务处（地点：曲阜校区科技实验大楼718房间，日照校区留学生会馆2313房间），报告书电子稿发至邮箱：shjwang2008@126.com。

附件：
    1.山东省高等教育名校建设工程2014年建设情况检查报告书
    2.山东省高等教育名校工程建设专业2014年建设情况检查报告书
                                          教务处
                                     2015年1月6日